

02 ARALIK 2024 TARİHİNDE SAAT 17:00'DA YAPILACAK OLAN MECLİS GÜNDEMİ

1-Önergeler ile gündemde kalan konuların görüşülmesi.

(Başkanlık önermeleri ve Meclis gündeminde kalan konular ile ilgili hazırlanan komisyon raporları)

2-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Mülkiyeti Belediyemize ait Özbek Mahallesi 275 ada,1 parsel no.lu 119,01 m² yüzölçümlü taşınmazın belirlenecek bedel karşılığında yapılacak ortak işbirliği protokolü çerçevesinde Özbek Mahallesi Tarımsal Kalkınma Kooperatifinin kullanımına verilmesi ve buna ilişkin protokol yapmak üzere Belediye Başkanı Selçuk BALKAN'a yetki verilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

3-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Belediyemize ait İlçenin Altıntaş Mahallesi 3514 ada 2 parseldeki 42,51 metrekare yüzölçümlü taşınmazın, 3514 ada 3 parsel maliklerine, 3194 sayılı İmar Kanununun 17.maddesi gereğince satılmasına ilişkin yazısının görüşülmesi.

4-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde Genel İdare Hizmetleri Sınıfında ve Sağlık Hizmetleri Sınıfında dolu bulunan kadroların derece değişikliği ve buna bağlı olarak Dolu Kadro Değişikliği Cetveli ile Dolu - Boş Kadro Durumu cetvelinin onaylanmasına ilişkin yazısının görüşülmesi.

5-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin İçmeler Mahallesi 2790 ada 9 ve 10 parsellere ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

6-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin İçmeler Mahallesi 2723 ada 65 parselde 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı teklifinin tekrar değerlendirilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

7-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin İskele ve Atatürk Mahallelerinden geçen Tabaklar Deresinin yan kolları ve servis yolları ile birlikte 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planına aktarılmasına yönelik hazırlanan plan/plan değişikliklerine askı aşamasında yapılan itirazlara ilişkin yazısının görüşülmesi.

8-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi 4190 Sokak No:7 Urla adresinin içkili yerler krokisine dahil edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

9-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Birgi Mahallesi 7504 Sokak No:23 Urla adresinin içkili yerler krokisine dahil edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

10-Afet İşleri Müdürlüğünün, Belediyemizin gerçekleştireceği acil durum ve afet yönetimi ile afet farkındalığına ilişkin eğitimlerin, faaliyetlerin ve projelerin ortak yürütülebilmesi amacıyla, Belediyemiz ile Akut Arama Kurtarma Derneği arasında İşbirliği Protokolü'nün imzalanması için Belediye Başkanı Selçuk BALKAN'a yetki verilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

-Gündem dışı konuşma talepleri.

-Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi.